Le Journal Officiel du District de Football

des Pyrénées-Orientales Pays Catalan

Commission des Feminines

REUNION DU 26/10/22

Présidente : Annick COUEFFEC
Présents : Patricia BREUX, Jean-Pierre COUCHEZ, Charles PLANAS, Pascale VILANOVE

* Aprés approbation du procés-verbal de sa réunion précédente, la commission prend
connaissance des courriers et affaires diverses qui lui sont soumis.

- Enregistrement des résultats de la journée du 23/10 en Championnat Féminines a 8.

CORRESPONDANCE

CABESTANY OC et FC BARCARES MEDITERRANEE : du 23/10/22, notifiant leur accord
pour jouer le match de Coupe du Roussillon Féminines le mercredi 02/03. Avis favorable de la
commission.

U17 F

= Annulation du championnat U17 F pour 2022/2023 (2 équipes engagees).

U15 F
6 équipes engagées en Championnat : : -
Article 1 — Cette compétition est ouverte
1. RF CANOHES TOULOUGES, aux joueuses licenciées des catégories :
2. ENT. CABESTANY — USEPMM, o
3. FC LATOUR BAS ELNE, o U15 F nombre illimité
4. AS PRADES, o U14 F nombreillimité
5. FC POLLESTRES. o U13 F 3 joueuses maximum
6. ESPOIR FEMININ PERPIGNN

» Le Championnat se déroulera avec des matches ALLER / RETOUR.
= Début de la compétition le 13/11/22.

» Le Comité Directeur a validé la création d’'une Coupe du Roussillon.
= Du futsal sera proposé pendant la période hivernale.

Coupe du Roussillon U15 F

AS PRADES

ESPOIR FEMININ PERPIGNAN
RF CANOHES TOULOUGES
FC POLLESTRES

ENT. CABESTANY - USEPMM

arwnNpE
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Suite a la détection U13F-U15F du mercredi 19 octobre 2022, voici la liste des joueuses
retenues pour le centre de perfectionnement féminin de la saison 2022/2023.

RDV a 13h45 au Stade des PTT de Canohes les :
- 16/11/2022,
- 14/12/2022,
- 18/01/2023,
- 15/02/2023,
- 15/03/2023,
- 19/04/2023,
- 17/05/2023.

Liste des joueuses retenues a la suite de la détection U12F-U13F

PYRénNgeEs
ORIENTALES

cEF
NOM PRENOM ANNEE DE NAISSANCE CLUB
HALIMI KHEIRA 2010 CABESTANY OC
BRUNET DESLANDES ELYNE 2010 USEPMM
AIT HAMOU ASSIA 2010 CANET RFC
GAUTREAU LOLA 2010 CRFC
BAUGE CHLOE 2011 CABESTANY OC
SANCHEZ MANON 2011 CANET RFC
LACASSAGNE LEANE 2011 LE SOLER FC
CABANNES MARS INES 2011 LE SOLER FC
ABAT FALL RAMA 2011 CERET FC
EL OUADA INES 2011 CANET RFC
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Liste des joueuses retenues a la suite de la détection U14F-U15F

NOM

FOURRIER
PATYSWIT
BELTRAN
HINAULT
PATYSWIT
REGINCOS
LEFEVBRE
LOCUTY
ALVAREZ
RENSKI

HAMNICH
DUHAMEL
MOURRUT
BARCELO
DOGHMANI
COULET

La Présidente
A. COUEFFEC
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PRENOM

ELONA
RACHEL
MORGANE
CASSANDRA
JEANINE
CHLOE
LISA
CHARLOTTE
ELSA
CERISE

SARAH
JADE
LAURIANE

LUNA
SELMA
MELINA

ANNEE DE NAISSANCE

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2009

2009

PYRénNgEs

ORIENTALES
FFFE

CLuB

ESPOIR FEMININ
ESPOIR FEMININ
RFCT
USEPMM
ESPOIR FEMININ
RFCT
CANET RFC
FC THUIR
FC POLLESTRES
USEPMM

RFCT
CANET RFC
RFCT
ESPOIR FEMININ
ESPOIR FEMININ
AVENIR FOOT CATALAN

La Secrétaire de Séance
P. BREUX
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